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prowadzonych przez mgr Tomasza Kościelnego

Poniżej znajdują się informacje o prowadzonych konsultacjach psychoterapii psychodynamicznej. Proszę je przeczytać
i podpisać się na dole, w celu potwierdzenia, że zrozumiał(a) Pan(i) te informacje i zgadza się na podjęcie terapii w oparciu o nie.

 Osobę prowadzącą konsultacje (terapeuta) obowiązuje tajemnica zawodowa, nie może ona
dzielić się informacjami, w posiadanie których weszła w związku z wykonywaniem
psychoterapii, poza sytuacjami określonymi w kodeksie etycznym psychoterapeuty i prawie
polskim. Terapeuta ma odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania zawodu,
podlega superwizji zawodowej. W swoich działaniach prezentuje uczciwość i szacunek
wobec światopoglądu, orientacji seksualnej, przekonań religijnych osób, z którymi pracuje.

 Konsultacje psychoterapeutyczne indywidualne trwają 45 min, a konsultacje par 50 min.
W przypadku spóźnienia na spotkanie konsultacja nie może być przedłużana. Opłata za jedną
konsultację wynosi 240 zł w przypadku konsultacji indywidualnych i 300 zł w przypadku
konsultacji par.

 W przypadku zgłoszenia indywidualnego, zazwyczaj odbywają się 2 konsultacje, w przypadku
par mogą to być 2 lub 3 konsultacje.

 Po zakończeniu konsultacji terapeuta przedstawia swoją wstępną diagnozę terapeutyczną,
proponuje formę pracy, ustala jej orientacyjny czas trwania oraz proponuje termin terapii.

 Wszystkie konsultacje są płatne, także te, które zostają odwołane przez osobę korzystającą
z konsultacji. Konsultacje nie są płatne wtedy, kiedy zostają odwołane przez
psychoterapeutę.

 Płatność za konsultacje odbywa się następująco:
za pierwszą konsultację najpóźniej 48 h po zarezerwowaniu terminu konsultacji na
podstawie linku do płatności wysyłanego przez Ośrodek;
druga konsultacja bezpośrednio po zakończeniu pierwszej konsultacji i ustaleniu terminu
drugiej konsultacji na recepcji lub bezpośrednio z terapeutą.
Ewentualna trzecia konsultacja jest płatna bezpośrednio po zakończeniu drugiej konsultacji
i ustaleniu terminu trzeciej konsultacji. Opłaty realizowane są na konto Ośrodka, kartą lub
gotówką w recepcji Ośrodka. Po zarezerwowaniu wybranego terminu konsultacji nie ma
możliwości jego zmiany. W przypadku nieobecności osoby korzystającej z konsultacji opłata
nie jest zwracana.

 Jeżeli nie ma możliwości odbycia konsultacji w gabinecie, może się ona odbyć online (Skype,
Messenger) w tym samym terminie po wcześniejszym zawiadomieniu recepcji lub terapeuty.
W przypadku choroby również prosimy o odbycie konsultacji online (Skype, Messenger).

 Terapeuta ma prawo odmówić prowadzenia konsultacji w gabinecie w przypadku choroby
osoby korzystającej z konsultacji lub gdy nie ma on przynajmniej maseczki ochronnej.

 Kwestie dotyczące konsultacji powinny być omawiane na bieżąco w gabinecie. Kontakt
telefoniczny lub e-mailowy do recepcji służy umawianiu, odwoływaniu lub przekładaniu sesji.


